

Årsredovisning

för

Pilgrimstads Cementvarufabrik AB

556187-4040

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Göthesson, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för Pilgrimstads Cementvarufabrik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av betong och cementvaror. Verksamheten bedrivs i egna fastigheter i Pilgrimstad och Brunflo.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	102 404	77 470	57 710	51 853
Resultat efter finansiella poster	7 853	8 006	-308	3 439
Soliditet (%)	61,0	44,7	50,3	58,0

Omsättningen har under året ökat vilket beror på större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	20 000	12 138 806	4 915 683	17 274 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			4 915 683	-4 915 683	0
Årets resultat				6 473 689	6 473 689
Belopp vid årets utgång	200 000	20 000	16 654 489	6 473 689	23 348 178

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 654 488
årets vinst	6 473 689
	23 128 177
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 128 177
	23 128 177

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		102 403 810	77 469 503
Övriga rörelseintäkter		3 481 015	730 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		105 884 825	78 199 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-70 272 849	-47 408 321
Övriga externa kostnader		-13 353 420	-9 029 670
Personalkostnader	2	-12 879 208	-12 033 031
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 204 872	-1 305 143
Övriga rörelsekostnader		-7 828	-94 212
Summa rörelsekostnader		-97 718 177	-69 870 377
Rörelseresultat		8 166 648	8 329 452
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	78 372
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111 419	68 903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-425 557	-470 931
Summa finansiella poster		-314 138	-323 656
Resultat efter finansiella poster		7 852 510	8 005 796
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 000 000	-1 900 000
Förändring av överavskrivningar		-557 448	116 808
Summa bokslutsdispositioner		442 552	-1 783 192
Resultat före skatt		8 295 062	6 222 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 821 373	-1 306 921
Årets resultat		6 473 689	4 915 683

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	14 122 460	8 372 947
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 353 379	3 066 109
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	6 563 012
Summa materiella anläggningstillgångar		18 475 839	18 002 068
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	635 000	635 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	0	491 196
Summa finansiella anläggningstillgångar		635 000	1 126 196
Summa anläggningstillgångar		19 110 839	19 128 264
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 503 212	3 594 538
Summa varulager		4 503 212	3 594 538
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 788 926	16 449 733
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 301 151	1 250 722
Övriga fordringar		0	1 259 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		983 902	547 437
Summa kortfristiga fordringar		20 073 979	19 507 644
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		981 940	5 893 531
Summa kassa och bank		981 940	5 893 531
Summa omsättningstillgångar		25 559 131	28 995 713
SUMMA TILLGÅNGAR		44 669 970	48 123 977

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		220 000	220 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 654 488	12 138 806
Årets resultat		6 473 689	4 915 683
Summa fritt eget kapital		23 128 177	17 054 489
Summa eget kapital		23 348 177	17 274 489
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 140 000	4 140 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 783 498	1 226 050
Summa obeskattade reserver		4 923 498	5 366 050
Långfristiga skulder	10, 11		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 053 400	5 098 561
Summa långfristiga skulder		5 053 400	5 098 561
Kortfristiga skulder	11		
Övriga skulder till kreditinstitut		500 400	1 820 684
Förskott från kunder		0	3 005 849
Leverantörsskulder		4 305 934	6 164 833
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	1 578 463
Skatteskulder		1 650 225	607 511
Övriga skulder		3 088 091	4 030 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 800 245	3 176 958
Summa kortfristiga skulder		11 344 895	20 384 877
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 669 970	48 123 977

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och inventarier	5-30 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	21	20

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 329 519	13 329 519
Omklassificeringar	6 365 801	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 695 320	13 329 519
Ingående avskrivningar	-4 956 572	-4 462 622
Årets avskrivningar	-616 288	-493 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 572 860	-4 956 572
Utgående redovisat värde	14 122 460	8 372 947

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 026 412	9 459 257
Inköp	2 211 201	697 214
Försäljningar/utrangeringar	-770 932	-130 059
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 466 681	10 026 412
Ingående avskrivningar	-6 960 304	-6 184 958
Försäljningar/utrangeringar	435 586	35 847
Årets avskrivningar	-588 584	-811 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 113 302	-6 960 304
Utgående redovisat värde	4 353 379	3 066 108

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 563 012	0
Inköp	2 298 789	6 563 012
Företagsstöd	-2 496 000	0
Omklassificeringar	-6 365 801	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 563 012
Utgående redovisat värde	0	6 563 012

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	635 000	0
Inköp	0	600 000
Omklassificeringar	0	25 000
Aktieägartillskott	0	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	635 000	635 000
Utgående redovisat värde	635 000	635 000

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Antal andelar	Bokfört värde
Mobilbetong & Mining i Jämtland AB	50%	250	25 000
Mobilbetong & Mining i Jämtland AB	50%	250	600 000
Aktieägartillskott Mobilbetong & Mining i Jämtland AB 2023			10 000
			635 000

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Omklassificeringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 491 196	1 812 824
Inköp	0	600 000
Försäljningar	-1 491 196	-921 628
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 491 196
Utgående redovisat värde	0	1 491 196

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 780 000	916 000
	3 780 000	916 000

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 553 800 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 053 400	5 098 561
	5 053 400	5 098 561
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	500 400	1 820 684
	500 400	1 820 684

Not 12 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Investeringsstöd, återkrävbart belopp	4 036 000	1 756 000
	4 036 000	1 756 000

Not 13 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Fastighetsinteckning	5 430 000	5 430 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	924 678
	10 430 000	11 354 678

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut fusioneras företaget med Mobilbetong & Mining i Jämtland AB, org. nr 556967-4756, säte i Östersund.

Östersund

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roger Göthesson
Roger Göthesson

Albin Leif Olof Göthesson
Albin Leif Olof Göthesson

2025-06-10

2025-06-10

Victor Mattias Göthesson
Victor Mattias Göthesson

2025-06-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Carl-Johan Öman
Carl-Johan Öman
Auktoriserad revisor
